
7

• دوره جدید • چهارشنبه  16 آبان  1403 
  8 صفحه  •  ضمیمه روزنامه شماره  9248

چگونه از راسته های  اصلی بازار ابزار بخریم؟
 خرید از بازارهای اصلی همواره خالی از ایراد نیســت و گاهی معایبی نیز دارد. 
ازجمله این معایب می توان به شــلوغی و ازدحام، مشکل پارک خودرو، نیاز به 
صرف زمان بیشتر برای مقایسه قیمت ها و کیفیت محصولات و احتمال خرید 
محصولات تقلبی اشاره کرد. به همین دلیل خوب اســت این موارد را مدنظر 

قرار دهید:

  تعیین نیازهای خود: قبل از مراجعه به بازار، لیستی از ابزارهای مورد نیاز خود 
را تهیه کنید تا خریدی هدفمند داشته باشید.

  مقایسه قیمت ها: قیمت محصولات را در فروشگاه های مختلف مقایسه کنید تا 
بهترین قیمت را پیدا کنید.کیفیت را فدای قیمت نکنید، به جای تمرکز صرف بر 

قیمت، به کیفیت محصول نیز توجه کنید. 

 بورس ابزار فروشان
 خیابان سهروردی 

خیابــان ســهروردی در واقــع جــزو مراکــز 
ابزار فروشــی تهران به حســاب نمی آید، اما در 
این راســته مغازه هایی در زمینه فــروش انواع 
محصولات مربوط به لوازم چوبی کمد و کابینت 
مثل دستگیره ها، قفل، ریل و بست وجود دارد، به 
همین دلیل افراد بسیاری که حوصله شلوغی و 
ترافیک بازارهای بزرگ را ندارند، به این مغازه ها 

مراجعه می کنند.

مزایای راسته خیابان سهروردی: 
  دسترســی راحت برای افراد ســاکن در این 

منطقه
  تنوع محصولات ابزار و یراق

معایب راسته خیابان سهروردی:
  تمرکــز بیشــتر روی فــروش ابــزار و یراق 

محصولات چوبی

بازار ابزار خیابان احسان
شــاید در پاســخ به ســؤال »بازار ابزار تهران 
کجاست« نام بردن خیابان احسان تهران خیلی 
مناسب نباشد، اما این خیابان را به دلیل تنوع بالا 
در زمینه فروش انواع ابزار و یراق محصولات چوبی 
می توان در این فهرست قرار داد.چنانچه در زمینه 
ساخت و تولید کمد و کابینت های چوبی فعالیت 
می کنید، به شما پیشنهاد می کنیم حتماً برای 
تهیه ابزار و یراق مربوط به سازه های تولیدی خود 

به این خیابان نیز سری بزنید.

 مزایای بازار ابزار خیابان احسان:
  دسترسی راحت

  ارائه برندهای آشنا
  فروش محصولاتی خاص در زمینه ابزار و  یراق 

وسایل چوبی
معایب بازار ابزار خیابان احسان:

  دوربودن فروشگاه ها از یکدیگر
  عرضه نشدن همه ابزار و یراق مورد نیاز

راسته ابزار فروشان میدان حر 
اگرچه راسته ابزارفروشان میدان حر )گمرک( مثل 
سایر بازارها متنوع نیست و گستردگی فراوانی ندارد، 
اما به دلیل نزدیک بودن بــه خیابان امام خمینی و 
ترافیک کمتر، بســیاری از افراد برای خرید انواع 
ابزار آلات و وسایل مربوط به کارهای ساختمانی و 

غیرساختمانی به این بازار مراجعه می کنند.
مزایای راسته ابزار فروشان میدان حر:

  قرار گرفتــن آن در محدوده خــارج از طرح 
ترافیک

معایب راسته ابزار فروشان میدان حر:
  پایین بودن تنوع محصولات و برندها

پراکندگی بیش از حد فروشگاه ها

معرفی

تهران به عنوان پایتخت ایران، بازارهای متنوعی برای خرید ابزارآلات دارد؛ از بازارهای قدیمی و سنتی گرفته تا مراکز مدرن که هر کدام ویژگی ها و مزایای خاص خود را دارند. در ادامه به 
بررسی جامع ترین و محبوب ترین بازارهای ابزار تهران می پردازیم و از بازار حسن آباد با قدمت تاریخی تا بازارهای تخصصی تر مانند بازار آهن شادآباد، همه را مورد بررسی قرار می دهیم.

همانطور که از نام این بازار مشخص است، انحصاراً در زمینه فروش انواع آهن آلات 
فعالیت می کند. شما می توانید انواع ابزارآلات مربوط به کارهای تعمیراتی، ساختمانی 
و... را در این بازار پیدا کنید.علاوه بر بازار آهن شاد آباد، محله های اطراف آن ازجمله 
خیابان های 1۷ شهریور، بلوار بهار و بلوار طاووس که در نزدیکی بازار اصلی قرار دارند 

نیز دارای فروشگاه هایی در زمینه انواع محصولات ابزار و یراق هستند.

مزایای بازار آهن آلات شادآباد تهران:
  یک بازار کاملًا فنی در زمینه ارائه انواع وسایل تخصصی

  شلوغ نبودن و ترافیک کم 
  وجود مغازه هایی در اطراف بازار اصلی

معایب بازار آهن آلات شاد آباد تهران:
  نبود دسترسی به بازار به وسیله مترو
  دارای مغازه های پراکنده و دور از هم

میدان امام خمینی)ره( که نام قدیم آن توپخانه بوده، دارای فروشگاه ها و پاساژهای 
بسیاری است که علاوه بر لوازم الکترونیک، ابزار آلات نیز به فروش می رسانند.

میدان توپخانه جزو خیابان های پر ترافیک تهران محســوب می شود؛ بنابراین اگر 
نمی خواهید در شلوغی و ترافیک این میدان گرفتار شــوید، پیشنهاد می شود در 

ساعت هایی که تردد خودروها کمتر است، برای خرید مراجعه کنید.
مزایای بازار ابزار و یراق میدان امام خمینی )ره( :

   تنوع بالای محصولات
  نزدیک بودن به بازار ابزار حسن آباد و قیمت های مناسب

معایب بازار ابزار و یراق میدان امام خمینی)ره( :
  مشکل پیداکردن جای پارک
  قرار گرفتن در طرح ترافیک

  شلوغی بسیار زیاد در اغلب ساعات

بازار آهن شادآباد و محله های اطراف
میدان حسن آباد در تقاطع خیابان های حافظ و امام خمینی)ره( قرار دارد. این میدان 
به دلیل وجود فروشگاه ها و پاســاژهایی که در زمینه عرضه انواع ابزار آلات فعالیت 
می کنند، معروف است. شما می توانید در مغازه ها و فروشگاه های این خیابان، انواع 
دستگاه برش، دستگاه پرس، مته، دریل، پیچ گوشتی شارژی و سایر انواع ابزار آلات 

مربوط به حرفه خدمات و تعمیرات را به صورت یکجا و با قیمت مناسب تهیه کنید.

مزایای بازار ابزار حسن آباد تهران
  تنوع بالای محصولات

  تعداد فروشگاه های بسیار زیاد
  ارائه برندهای نام آشنا

  دسترسی راحت از طریق وسایل حمل ونقل عمومی
معایب بازار ابزار حسن آباد تهران : 

  نبود جای پارک
  قرارگیری در طرح ترافیک

راسته ابزار فروشان حسن آباد در فضای مجازی
  بسیاری از فعالان بازار ابزار حســن آباد تهران علاوه بر فروش حضوری، به صورت 

اینترنتی نیز محصولات خود را به فروش می رسانند.
  اغلب این فروشــگاه ها خدمات و محصولات زیر را برای مشتریان خود در سراسر 

کشور ارسال می کنند:
  فروش انواع ابزار آلات شارژی و ابزار برقی مانند دریل، پیچ گوشتی، فرز، بتن کن، 

دستگاه پولیش، چکش برقی و…
  فروش انواع یراق آلات و ابزار آلات دستی

  فروش وسایل اندازه گیری
  فروش ابزارآلات بنزینی و بادی

  فروش تجهیزات مربوط به ایمنی

بازار ابزار و یراق میدان امام خمینی)ره( )توپخانه(بازار ابزار حسن آباد تهران 

ابزار مناسب برای مصارف مختلف  را  از کجا بخریم؟ابزار مناسب برای مصارف مختلف  را  از کجا بخریم؟
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